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Gościmy dzisiaj w naszej parafii księdza diakona z Gdańskiego Seminarium Duchownego. W1.
związku z tym kolekta z dzisiejszej niedzieli jest w całości przeznaczona na utrzymanie naszego
seminarium. Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona będzie więc na prace
inwestycyjne w naszej parafii.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

we wtorek, 09.11. – święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej,
w środę, 10.11. – wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła,
w czwartek, 11.11. – wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa,
w piątek, 12.11. – wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika,
w sobotę, 13.11. – wspomnienie św. św. Benedykta, Jana , Mateusza, Izaaka i Krystyna,
pierwszych męczenników Polski.

Dzisiaj po Mszy św. o godzinie 11:00 katecheza dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej3.
Komunii ze wszystkich grup.
Jutro ostatni dzień oktawy Uroczystości Wszystkich Świętych. Zapraszamy więc jeszcze dzisiaj4.
i jutro na różaniec z wypominkami, który odmówimy po wieczornej Mszy św. Przypominamy, że
w tym roku zgodnie z decyzją papieża Franciszka odpust zupełny za pobożne nawiedzenie
cmentarza  i  modlitwę  w intencji  zmarłych  można  raz  dziennie  pod  zwykłymi  warunkami
uzyskać przez wszystkie dni listopada.
Wypominki roczne natomiast odmawiamy w każdą niedzielę, o godzinie 9:15. Bóg zapłać5.
za wszelkie ofiary złożone przy okazji wypominek. Przeznaczone one będą na przebudowę
kościelnego chóru.
W czwartek przeżywać będziemy 103. Rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.6.
Zachęcamy, aby wywiesić flagi  narodowe. Zapraszamy w czwartek na Mszę św. o godz.
18:00 podczas której w sposób szczególny modlić się będziemy w intencji naszej Ojczyzny.
Natomiast w piątek, 12 listopada przypada 32. rocznica kanonizacji naszego patrona, św.7.
Brata Alberta. Przy tej okazji przypominamy, że w każdy wtorek po wieczornej Mszy św.
odmawiamy litanię do naszego patrona. Do skarbony znajdującej się w prezbiterium można
składać intencje modlitewne za wstawiennictwem św. Brata Alberta. Przypominamy także o
naszych pozostałych tradycyjnych nabożeństwach:

w środy – o 17:30 różaniec w intencji naszej parafii, a po wieczornej Mszy św. Nowenna
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy,
w czwartki – adoracja Najświętszego Sakramentu do godziny 19:30.

W sobotę, 13 listopada zapraszamy na różaniec fatimski o godzinie 17:30.8.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególnie dziękujemy za
ofiary złożone na utrzymanie naszego parafialnego cmentarza.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku11.
śp. Mirosława Wróbla l. 51, śp. Alfreda Ohs l. 77 i śp. Mirosława Sacawę l. 65. Wieczny
odpoczynek…


